
                      РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

                     МЭР ГОРОДА КАЛИНИНГРАДА 

 

 

                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 16 августа 2005 года               N 3522 

г.Калининград 

 

 

"Об утверждении проекта межевания 

квартала в границах красных линий 

ул. Аллея Смелых - пр-зд Дзержинского- 

ул. Дзержинского в Московском районе" 

 

 

     Во исполнение решения городского Совета депутатов Калининграда 

от  21.11.2001  г.  N  330  "Об  утверждении  положения  о  порядке 

установления   границ   землепользований   (межеваний)   в   городе 

Калининграде",  на  основании  заключения администрации Московского 

района  N  1142  от  14.07.2005  г. по итогам проведенных публичных 

слушаний по проекту межевания квартала в границах красных линий ул. 

Аллея  Смелых  - пр-зд Дзержинского - ул. Дзержинского в Московском 

районе,   положительного    экспертного    заключения    Управления 

Главгосэкспертизы  России  по Калининградской области N 05 / 121 от 

23.05. 2005 года. 

 

 

                           ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 

     1.  Утвердить  проект  межевания  квартала  в границах красных 

линий  ул.  Аллея  Смелых - пр-зд Дзержинского - ул. Дзержинского в 

Московском районе. 

 

     2. МУП "Городской центр геодезии" (Глеза Л.И.) передать проект 

межевания  в  спецчасть Управления архитектуры и градостроительства 

для регистрации и хранения. 

 

     3.  Управлению  архитектуры  и  градостроительства  (Кондакова 

Т.Л.) опубликовать настоящее постановление в газете "Гражданин". 

 

     4. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить 

на Управление архитектуры и градостроительства (Кондакова Т.Л.). 

 

     6. Постановление вступает в силу с момента опубликования. 

 

     7.  Считать  утратившим  силу  постановление  мэра  города  от 

30.12.2004  г.  N  3751  "О разработке проекта межевания квартала в 

границах красных линий ул. Аллея Смелых - пр-зд Дзержинского -  ул. 

Дзержинского в Московском районе". 

 

 

 

     И.о.мэра города                              Бучельников С.О. 

 

consultantplus://offline/ref=EDD7E82835946E73AAD2F7335D347B073E1360CE6FE07B75DFCE8795806375DD19B3641DE05BDB6DC1871459025C0CR23FK
consultantplus://offline/ref=EDD7E82835946E73AAD2F7335D347B073E1360C963EC797EDFCE8795806375DD19B3641DE05BDB6DC1871459025C0CR23FK

